
KT/12/6154/11

Dodatek č. KT/12/6154/11 ke Smlouvě č. KT/6154/11
,,Přenesená správa veřejného osvětlení"

1. Město Litvínov
Zastoupené:
lČ:
SIdlo:
bankovní spojeni:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, Litvínov 436 01
921491/0100

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
Zastoupená: Ing. Petrem Řeháčkem, MBA, jednatelem společnosti
lČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
Sídlo: S, K. Neumanna 1521, Litvínov 436 01
bankovní spojeni: 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,Zhotovitel")

Změna součástí Smlouvy č. KT/6154/11
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. KT/12/6154/11 ke Smlouvě č. KT/6154/11
,,Přenesená správa veřejného osvětlení" ve znění Dodatků č. KT/1/6154/11, KT/2/6154/11
KT/3/6154/11, KT/4/6154/11, KT/5/6154/11, KT/6/6154/11, KT/7/6154/11, KT/8/6154/11,
KT/9/6154/11, KT/10/6154/11 a č. KT/11/6154/11 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se mění
následujici součásti Smlouvy na základě usnesení rady města č. R/5654/9 ze dne 8. 2. 2023:

ČI, 2. Předmět plněni, odst. 2.1., body a), b)
ČI. 6. Cena za PSVO, odst. 6.2., body 6.2.1., 6.2.2.

ČI. 2. Předmět plnění

2.1. Definice základního souboru technických zařízení VO:
a) světelná místa - nosiče (3249 ks)
b) světelné zdroje - svítidla (3292 ks)
C) bezdrátové obousměrné hlásiče - hlásiče (287 ks)

ČI. 6. Cena za PSVO

6.2. Měsíční úhrady
6.2.1. Měsíční úhrada za PSVO je ve výši 72,24 x 3292 = 237.814,08 KČ bez DPH.
6.2.2, Měsíční úhrada za pohotovostní službu je ve výši 15.106,30 KČ bez DPH
6.2.3. Měsíční úhrada za správu hlásičů je ve výši 46,04 x 287 = 13.213,48 Kč bez DPH
Ceny jsou v souladu s ustanovením ČI. 6., bodu 6.1.2. Smlouvy, navýšeny o průměrnou roční
miru inflace ve výši 15,1%.

l' '



> ' g A kc' sm"" " m i·4 |J

Prohlášení smluvních stran
l) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavřeni.

2) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3) Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4) Obě strany prohlašujI, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře seznámily a že obsah
Dodatku odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Tento Dodatek se stává platným dnem 1. 2. 2023 a podpisem, kterým obě smluvní strany
potvrdí tento závazkový vztah.

6) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek v informačním
systému registru smluv.

7) Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva
stejnopisy obdrží objednatel.

8) Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo projednáno a schváleno radou města
dne 8. 2. 2023, usnesením č. R/5654/9.

9) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

V Litvínově dne: xp. áQU

Objednatel:

Mgr. Kamila Blá ová
starostka města Litvinova

V Litvinově dne: X Ázeg

Zhotovitel:

Ľ

Ing. Petr Renáček, MBA
Technické :|::::':it,í:ov s.r.o.

f

2



KT/12/6154/11

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracovai' 1 3l 02. M energetik ONM

Schválil' 1 3, OZ N vedoucí ONM
Správce " ,
rozpočtu: ekonom ONM "/

1 3, "OZ. 202
Právni oddělení: ' právni odděleni ID15089

Schváleno RM· 8. 02, Q)?' ČÍ,Ĺo usnesení: R/5654/9

ZM: ČÍslo usneseni:
....

Zveřejněno:
ľ

Vedeni města· 1 3. 02. 2023 Karel Rosenbaum :',tosta,osta



ll "If ::Š,Š"' Technické s|užby Litvínov s.r.o.
S K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 1

lČ: 25423835, DIČ. CZ25423835
Zapsaná v at)chc)cjním rejstříku veděného Krajskym soudem v Ůsu

nad Läbeřn. Oc$(jil C, vložka 17505

Datová schránka vka6jbn

Aktualizace počtu světelných míst a zdrojů do PSVO od 03. 01. 2023

V souvislosti s dokončenými investičními akcemi města Litvínova a na základě doplněni světelných
míst a zdrojů během roku 2022, došlo k celkovému navýšeni počtu světelných míst a zdrojů ve správě
Technických služeb Litvínov s.r.o. takto:

Počet světelných mist - nosičů od 03. 01. 2023

Počet světelných zdrojů - svítidel od 03. 01. 2023

Petr Erlitz
Technik VO
Technické služby Litvínov s.r.o.

V Litvínově, dne 3. 01. 2023

3249 ks

3292 ks

řechnicke sluíby Lltvinm= -

S.K

k



r

F '

J

RADA MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usnesení z 9. jednání
Rady města Litvínov konané dne 8.2.2023

Usnesení č. R/5654/9

schvaluje
uzavření dodatku č. KT/12/6154/11 ke smlouvě č. KT/6154/11 "Přenesená správa
veřejného osvětleni" ze dne 01. 11. 2011, uzavřené mezi městem Litvínov, IČ: 002 66
027 a společností Technické služby Litvínov s.r.o., IČ: 254 23 835, který je přílohou č. 1
k návrhu usnesení.

..^"" "~.

( "

K

b


